

Broad Spectrum Antibacterial





Broad Spectrum Antibacterial



Composition: Each ml contains: Tulathromycin 100mg

Target Species: Cattle & Sheep.

Indications:

disease (BRD) associated with Mann-heimia haemolytica, bovis susceptible to tulathromycin. The presence of the disease in the group must be estab-lished before the product (IBK) associated with Moraxella bo-vis susceptible to tulathromycin.

Sheep: Treatment of the early stages of infectious pododermatitis (foot rot) associated with vir-ulent Dichelobacter nodosus requiring systemic treatment.

Dosage and Route of Administration:

Cattle: Subcutaneous use. A single subcutaneous injection of 2.5 mg tulathromycin/kg bodyweight (equivalent to 1 ml/40 kg bodyweight). For treatment of cattle over 300 kg bodyweight, divide the dose so that no more than 7.5 ml are injected at one site.

مولینی: ناقص سانس کی بیاری (BRD) کاعلاج اور مینانیک سس مان- میمیا جیمولٹیکا، یا تیر یلاملئوسیرا، بساولیلس سوئنی اور ما نکو پلا ما ابدوس سے والہ است ہے جوٹو لاتھر و مائسن کے لیے حساس ہیں۔ پر وڈٹٹ کے استعمال سے پہلے گروپ میں بیاری کی موجود کی کوفیقنی بنانا ضروری ہے۔ متعدی بوائمین کیرا ٹوکوئیکٹرو اکٹس (IBK) کا علاج مورا کسیلا بو-ویز سے وابسۃ ہے جوٹو لاتھرو مائسن کے لئے حساس ہے۔ بھیڑ : متعدی پوڈ وڈر میٹائٹس (یاؤں کی سڑن) کے ابتدائی مراحل کاعلاج جودائر ک النٹ ڈیج کو بیکٹر نو ڈوسس سے وابستہ ہے جس کے لیے نظامی علاج کی ضرورت ہوتی ہے۔

خوراك اورطر يقيّرُ استعال: مویثی: فیلی استعمال: 2.5 ملی گرام ٹولاتھر و ماکسن/کلوگرام باڈی ویٹ (1 ملی کیٹر/ 40 کلوگرام باڈی ویٹ کے برابر) Cattle: Treatment and metaphylaxis of poor respiratory کا ایک ہی سکیٹنیئس الجیکشن ۔300 کلوگرام سے زیادہ وزن والےمویشیوں کےعلاج کے لیےخوراک کواس طرح ۔ تفتيم كرين كها يك جله يرة. 7 ملي ليٹر سے زیادہ انجکشن نہ لگائے جائیں۔ بھیٹر: انٹر ماسكار استعال: گردن میں 2.5 ملی لیٹر سے زیادہ انجکشن نہ لگائے جائیں۔ بھیٹر: انٹر ماسكار استعال: گردن میں 2.5 ملی لیٹر سے زیادہ انجکشن نہ لگائے جائیں۔ ملی گرام ٹولاتھ و مائسن/کلوگرام جسمانی وزن (1 ملی لیٹر/40 کلوگرام جسمانی وزن کے برابر) کااک واحدانٹر ماسکلر is used. Treatment of infectious bovine keratoconjunctivitis سے تعین کیا جانا جا ہے ۔ٹو ٹی کو 3 ہارتک محفوظ طریقے سے پیکچر کیا جاسکتا ہے۔

> ود ڈرال کاعرصہ: مویثی: گوشت اور آفل:22 دن۔ بھیٹر: گوشت اور آفل:16 دن۔ انسانی استعال کے لیے دودھ پیدا کرنے والے جانوروں میں استعال کی اجازت نہیں ہے۔ حاملہ جانوروں میں استعال نہ کریں جن کا مقصد پیدائش کے 2 ماہ کےاندرانسانی استعال کے لیے دودھ بنانا ہے۔

> > ہدایات: 25 ڈگری سے کم درجہ حرارت پر محفوظ کریں۔ روشیٰ اورنی سے بچائیں۔ 'بچوں کی پیچ سے دورر کیں۔ صرف رجٹر ڈویٹرنری پر کیٹیشنر کی ہدایت کےمطابق استعال کیا جائے۔

Sheep: Intramuscular use. A single intramuscular injection of 2.5 mg tulathromycin/kg body weight (equivalent to 1 ml/40 kg body weight) in the neck. To ensure correct dosage bodyweight should be determined as accurately as possible to avoid underdosing. The cap may be safely punc-tured up to 30 times.

Withdrawal Period:

Cattle: Meat and offal: 22 days. Sheep: Meat and offal: 16 days.

Not authorized for use in animals producing milk for human consumption. Do not use in pregnant animals which are intended to produce milk for human consump-tion within 2 months of expected parturition.

Instructions:

Store below 25°C. Protect from light and moisture Keep out of the reach of children. To be used as directed by the registered veterinary practitioner only.



Animal Health Division 136-138, Sector 15, Korangi Industrial Area,

